

Číslo objednávky: 2019/PO0/16/008512

---

**Objednatel:**

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

**Zpracovatel objednávky: Monika Pořízková**

Tel./email: + [REDACTED]

**Osoba odpovědná za převzetí dodávky: Roman Vrbka**

Tel.: + [REDACTED]

**Dodavatel:**

Sahm, s. r. o.

Podbělohorská 1434/50, 150 00 Praha 5

Kontaktní osoba: Vladimíra Oslíková

Tel./email: + [REDACTED]

IČ: [REDACTED] DIČ: [REDACTED]

*Organizace je zapsána u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 3181*

Věc: Objednávka – Nákup kuchyňského vybavení

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Označení dodávky	množství /jednotky	cena za jednotku bez DPH(v Kč)	částka celkem bez DPH(v Kč)
------------------	-----------------------	-----------------------------------	--------------------------------

- Nákup kuchyňského vybavení viz. příloha č. 1			70 170,38,-
------------------------------------------------	--	--	-------------

***Celkem***

***70 170,38,-***

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: Místo dodání je Vojenský klub Vyškov, Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov, objekt areálu Kasáren-Dědice.

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Cenu dle odst. 1 považuji za nepřekročitelnou. Fakturu v celkové výši 70 170,38,-Kč bez DPH vystavte na: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 1494/12, Praha 10 - Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582,

číslo účtu: [REDACTED] Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.

Fakturace - vystavení daňového dokladu (faktury) dodavatelem bude provedena po splnění dodávky a převzetí objednatelem dle dodacího listu. Splatnost faktur je 21 dnů po doručení objednateli. Na faktuře uveďte číslo objednávky a jméno kontaktní osoby.

4) Doba plnění: Dodávka bude dokončena: 20. 11. 2019

5) Záruční podmínky:

Na dodané spotřební zboží je poskytnuta záruka 24 měsíců, pokud není stanovena jiná zákonná doba. Při opravách použije dodavatel originální (značkové) náhradní díly (ND) a sjeďnává se odpověďnost dodavatele na bezvadný provoz použitých ND po dobu 24 měsíců a 6 měsíců na provedenou práci. Při reklamaci objednatel doloží podklady (dodací listy nebo montážní listy) s přesným označením typu, výrobního čísla nebo jiného nezpochybnitelného evidenčního údaje a dodavatel se zavazuje provést opravu, nebo zajistit provedení opravy, (uvedení do bezvadného stavu) bezplatně v dohodnutém termínu. Za uvedení do bezvadného stavu se považuje i výměna zboží nebo dílu.

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu : **VLRZ - Vojenský klub Vyškov, sídl. Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov.** IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjeďnané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické podobě, považuje se za její vystavení, resp. Potvrzení, připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady č.910/2014 (nařízení eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

8) Text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Ve Vyškově, dne.....

V.....dne.....

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....

ředitel VKV  
jméno, příjmení a podpis

.....

odpovědná osoba dodavatele

Příloha č. 1

P.č.	Přesný název výrobku	upřesnění/vzorek	Měrná jednotka	Počet	cena za jedn.	cena celk. bez DPH
1.	Cedník stabil dvojitý 28/20		ks	4	126,36	505,44
2.	Cedník stabil pomfritové tkanivo 27/24		ks	5	146,88	734,40
3.	dávkovač na rýži (naběračka)		ks	5	154,80	774,00
4.	Deska krájecí s drážkou 600x400 ČERVENÉ		ks	2	809,10	1618,20
5.	Deska krájecí s drážkou 600x400 MODRÉ		ks	2	809,10	1618,20
6.	Deska krájecí s drážkou 600x400 ZELENÉ		ks	2	809,10	1618,20
7.	Deska krájecí s drážkou 600x400 ŽLUTÉ		ks	2	809,10	1618,20
8.	Deska na grilování steaků, Rational, 1/1 GN (325 x 530 mm)		ks	1	3528,00	3528,00
9.	Fresh box 250 ml/9x9x6cm		ks	15	31,50	472,50
10.	Hrnc nerez mr.chef 14,5l, 28cm		ks	3	954,90	2864,70
11.	Hrnc nerez mr.chef 21,5l, 32cm		ks	3	1447,20	4341,60
12.	Kolébka na zeleninu 22 cm,		ks	1	459,90	459,90
13.	kráječ vařených brambor na salát		ks	10	19,80	198,00
14.	kuchařská pinzeta 32cm		ks	1	38,70	37,70
15.	mašlovačka plochá 18,5cm		ks	2	27,90	55,80
16.	Metla na šlehání - 8 drátů (dřevěná rukojeť) 400mm		ks	3	88,20	264,60
17.	MISKA nerez 3l, 26cm		ks	2	86,67	173,34
18.	MISKA nerez 4,9l, 32cm		ks	2	71,10	142,20
19.	Naběračka na polévku 0,1lt. Monoblok		ks	3	211,50	634,50
20.	nůž plátkovací délka čepele 18cm		ks	1	212,40	212,40
21.	nůž pomazánkový		ks	2	62,10	124,20
22.	Pánev teflonová ECONOMIC 24 cm		ks	2	279,90	559,80
23.	Pánev teflonová ECONOMIC 32 cm		ks	2	390,60	781,20
24.	Poklice nerez plochá 28cm		ks	3	198,90	596,70
25.	Poklice nerez plochá 32cm		ks	3	270,00	810,00
26.	Rendlík nerez mr.chef 6l,		ks	5	568,80	2844,00
27.	Ruční pákový lis na citrusy		ks	2	673,20	1346,40
28.	Sada vykrajovatek kulaté hladké		ks	1	295,20	295,20
29.	SOL grilovací rukavice 40 cm (chňapka)		ks	18	40,50	729,00
30.	Stěrka nerez 10 cm,		ks	5	121,50	607,50
31.	Struhadlo ner. velké 4 strany		ks	4	89,10	356,40
32.	Teploměr do chladniček a mrazáků N3120		ks	30	19,80	594,00
33.	lžička na kávu Toner BISTRO		ks	50	9,27	463,50
34.	Börner V-kráječ V6 ExclusiveLine INOX, nerez		ks	2	2520,00	5040,00
35.	vařečka kulatá buk velká 100		ks	2	126,00	252,00
36.	vařečka kulatá buk velká 80		ks	2	121,50	243,00
37.	Koš do myčky plastový základní 500x500x108 mm, RED FOX, C-1001		ks	8	311,85	2494,80
38.	Koš do myčky plastový na talíře, podnosy a GN 500x500x108 mm   RED FOX, C-1004		ks	4	311,85	1247,40

39.	otvírač konzerv ruční		ks	2	118,35	236,70
40.	koš na čisté prádlo 67x45x27cm PH		ks	5	251,10	1255,50
41.	Popelnice plastová SULO 120 l - černá		ks	2	720,00	1440,00
42.	mísa plastová na 5 l		ks	3	42,30	126,90
43.	<b>Sada kuchařských nožů, 5 ks - Wüsthof Solingen</b> - sada je vybavena 5 různými kusy - 2 kovanými noži Classic (kuchařský nůž 23 cm a nůž na zeleninu 10 cm) v kombinaci s vykošťovacím nožem a vidličkou na maso ze série Gourmet a ocílkou.		spr	5	4868,10	24340,50
44.	Stolní otvírák na konzervy - 52 cm, upevnění na stůl pomocí tří šroubů		ks	1	1513,80	1513,80
<b>Celková cena bez DPH</b>						<b>70170,38</b>